

خبر

دهمین بازی فصل به نام قدوس

طلسم سامان در انگلیس شکست

در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر انگلیس، برنتفورد در حالی که مثل تمام مسابقات این فصل سامان قدوس را در ترکیب ابتدایی نمی‌دید و پس از سه هفته غیبت دوباره در لیست و نقرات ذخیره قرار داشت، در استادیوم گودیسون پارک به مصاف اورتون رده هجدهمی رفت. یاران قدوس که طی ۱۲ هفته گذشته لیگ جزیره هیچ شکستی نداشتند و ۶ تساوی و ۶ پیروزی کسب کرده بودند، این بار نتوانستند به این روند فوق‌العاده ادامه بدهند و باخت غیرمنتظره‌ای برابر حریف پایین جدولی خود متحمل شدند. اورتون پس از دو شکست و یک مساوی در سه دیدار اخیرش در لیگ جزیره، توانست به برتری یک بر صفر خانگی مقابل یاران قدوس دست پیدا کند تا برنتفورد ۳۸ امتیازی بماند و در رتبه نهم جدول این رقابت‌ها قرار بگیرد. سامان قدوس، ملی‌پوش ایرانی برنتفورد، پس از سه مسابقه نیمکت‌نشینی کامل و سه هفته خط خوردن از فهرست، از دقیقه ۸۷ وارد زمین شد و دهمین بازی فصل خود در لیگ برتر انگلیس را انجام داد.

احمد نور دوباره در صدر

شباب الاهلی که هفته گذشته در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ریاست جمهوری امارات مقابل العین شکست خورده بود، در نیمه اول بازی برابر الجزیره هم غافلگیر شد و با گل‌های علی میخوت (پنالتی) و ممدو کولیالی با نتیجه دو بر صفر عقب افتاد و با شکست به رختکن رفت. با این حال تلاش بازیکنان الاهلی در نیمه دوم به بار نشست و این تیم توانست سه بار دروازه الجزیره را باز کند، به برتری سه بر دو برسد و دوباره به صدر جدول برگردد. احمد نوراللهی هم در دقیقه ۷۴ با شوتی سنگین می‌توانست دروازه الجزیره را باز کند اما ضربه او با اختلافی اندک به بیرون رفت. سرمربی شباب الاهلی در دقیقه ۹۰+۱ احمد نوراللهی را از ترکیب خارج کرد که خمیس النعمی، بازیکن جانشین او چهار دقیقه پس از ورود به زمین با دریافت دو کارت زرد اخراج شد اما در نهایت این تیم توانست به پیروزی برسد تا ۴۲ امتیازی شود و با دو امتیاز بیشتر نسبت به العین، دوباره در صدر جدول لیگ برتر امارات قرار بگیرد.

بازگشت احتمالی الهیار به ترکیب هال سیتی

یاران صیادمنش در هال سیتی که پس از چهار مسابقه ناکامی در کسب پیروزی و متحمل شدن دو شکست و دو تساوی، در دیدار اخیرشان توانستند به برتری دست پیدا کنند، مقابل کاونتری برتری خود را از دست دادند و در نهایت متوقف شدند. هال سیتی با تساوی یک بر یک خارج از خانه مقابل کاونتری ۴۶ امتیازی شد و در جایگاه پانزدهم جدول چمپیونشیپ انگلیس ماند. الهیار صیادمنش که پس از سبزی کردن دوران مصدومیت دو ماهه در دیدار هفته گذشته برابر وست برومویچ از دقیقه ۷۶ به زمین رفته بود، در مسابقه با کاونتری فرصت بیشتری به دست آورد و از دقیقه ۶۰ هالی میدان شد تا به مرور زمان آماده‌تر شود و در بازی آینده احتمالاً به ترکیب برگردد.



از آقای بولتون، رحمتی و نکو تا مجیدی و جباری
آقای ضد ستاره!

آب آندرانیک تیموریان هم هیچ‌گاه با قلعه‌نویی در یک جوی نرفت، بخصوص فصلی که آندونیم‌فصل با امیر به مشکل خورد، از استقلال جدا شد و به تراکتور رفت. قلعه‌نویی آن زمان به مدیران باشگاه استقلال اعلام کرد که آندون، آندویی بازی نمی‌کند و با حضور امید ابراهیمی به او نیازی ندارم. تیموریان با تراکتور تا یک قدمی قهرمانی در لیگ پیش رفت اما استقلال همان فصل عنوان پنجم را با امید ابراهیمی و قلعه‌نویی کسب کرد. در باره اختلاف فرهاد مجیدی و امیر قلعه‌نویی هم همه چیز آشکار و عیان است. این دو هرگز روابط خوبی را تجربه نکردند. اوج اختلاف آنها به بازی استقلال و سپاهان برمی‌گردد. جایی که مجیدی پنالتی نزد و استقلال باخت. امیر به همین بهانه کاپیتان استقلال را همراه تیم و برای بازی در لیگ قهرمانان آسیا به عربستان نبرد. این یکی از دلایل اختلاف میان مجیدی و قلعه‌نویی بود. امیر قلعه‌نویی در دوره‌ای که سرمربی تیم ملی بود، بازیکنان را با نام‌شان صدا نمی‌زد. مثلاً به آندرانیک تیموریان که آن زمان برای بولتون در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کرد، می‌گفت: «آقای بولتون!» یا نکونام و مهدوی کیا را نیز طور دیگری صدا می‌زد. حالا هم اگر قلعه‌نویی می‌خواهد روزهای موفقی را در تیم ملی تجربه کند، باید رفتارش را تغییر بدهد. این نسل از بازیکنان تیم ملی بر نمی‌تابند که امیر آنها را به طور مثال «آقای پورتو»، «آقای لورکوزن» یا «آقای فایرورد» صدا بزند. آنها رفتار مناسبی از سوی سرمربی تیم ملی طلب می‌کنند. درست مثل کارلوس کی‌روش که به آنها احترام می‌گذاشت و بازیکنان هم رفتار متقابلی با او داشتند.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی می‌تواند حواشی بسیاری به دنبال داشته باشد. از نوع رفتار و ادبیات او بگیرد تا به موضوعی چون عدم تعامل جانشین کارلوس کی‌روش با بازیکنان بزرگ یا به قول معروف ستاره‌ها برسد. قلعه‌نویی در اغلب تیم‌هایی که مربیگری کرده، با ستاره‌ها و بزرگ‌ترها میانه خوبی نداشته و همین مسئله باعث شده تا کار به رسانه‌ها کشیده و گاهی هم مصاحبه‌هایی در این زمینه انجام شود. امیر در استقلال با اغلب ستاره‌ها به مشکل خورده. از مهدی رحمتی بگیرد تا به جواد نکونام و آندرانیک تیموریان برسد. او با رحمتی بارها به اختلاف خورد، بخصوص جایی که گفته بود رحمتی گلر زیر تیر دروازه است. این صحبت به گوش رحمتی رسید و این دو سال‌ها با یکدیگر در کلنچار بودند. الان هم در ظاهر ارتباط طرفین حسنه است اما همه می‌دانند در باطن این دو هرگز آن اختلاف‌ها را فراموش نکرده‌اند. قلعه‌نویی با جواد نکونام هم ارتباط خوبی نداشت. کاپیتان سابق تیم ملی در استقلال زیر نظر قلعه‌نویی بازی کرد اما وقتی از این تیم رفت، همان ماجراهای ایمان موسوی و چگونگی جذب اورسائه‌ای شد. نکونام و قلعه‌نویی در فضای مجازی و حتی رسانه‌ها بارها به هم تاختند و به نظر نمی‌رسد تا امروز هم این روابط حسنه شده باشد. از قضا این دو گزینه‌های اصلی مربیگری در تیم ملی بودند که البته قلعه‌نویی در این راه به موفقیت رسید و جانشین کارلوس کی‌روش شد. مجیدی جباری دیگر بازیکنی بود که ستاره استقلال محسوب می‌شد اما هیچ‌وقت روابطی مناسب با امیر قلعه‌نویی نداشت. او بارها به عملکرد فنی امیر انتقاد کرد و حتی زمانی که زیر نظر او بازی می‌کرد، از فیروز کریمی به عنوان فن‌ترین مربی ایران نام برد. جباری همیشه یکی از مخالفان فنی قلعه‌نویی بود و البته امیر هم این مسئله را تحمل می‌کرد، چون نمی‌خواست از وجود هافبکی توانا در تیمش محروم شود.



فرهاد مجیدی

۸ گل خورده در وقت‌های اضافه!

اتحاد کلباء در این فصل یکی از تیم‌های موفق لیگ امارات بوده. تیمی که ابتدای فصل برای بقا می‌جنگید، حالا در رتبه هشتم قرار گرفته است. البته اگر بدشانسی‌های اتحاد کلباء نبود، الان این تیم یکی از مدعیان کسب سهمیه بود. یکی از این بدشانسی‌ها دریافت ۸ گل در وقت‌های تلف شده، یعنی دقیقه ۹۰ به بعد مسابقات است.



علی کریمی

غایب احتمالی اردوی تیم ملی

علی کریمی یکی از بازیکنان ثابت کاپیتان اسپور مقابل آنتالیاسپور بود. او اما در این بازی مهم دقیقه ۱۶ مصدوم شد و به همین دلیل با برانکارد از زمین بیرون رفت. کریمی در حین خروج از زمین بغض کرد و ناراحتی‌اش را اینگونه نشان داد. هنوز مشخص نیست میزان آسیب‌دیدگی او در چه حدی است اما احتمال دارد اردوی تیم ملی را از دست بدهد.



مهدی طارمی

خبرنگار آمریکایی: طارمی بهتر از سون

زج لویو با تمجید از طارمی او را بهترین بازیکن آسیا معرفی کرد: «با توجه به فرم ناامید کننده هیونگ‌مین سون در این فصل، یک بحث جدی وجود دارد که مهدی طارمی بهترین بازیکن حال حاضر فوتبال آسیا است، هر چند بسیاری از بازیکنان دیگر همانند کانوری میتوما، کیم‌مین‌جانگ و دایچی کامادا هستند که می‌شود در این زمینه در موردشان بحث کرد.»

گزارش

انتقاد باشگاه اسپانیایی از فدراسیون فوتبال
آغاز جنگ به خاطر «مسلم»

ندا طیوری
خبرنگار



نامه‌ای به فدراسیون ایران در مورد مشکلات این بازیکن توضیح داده بود تا استراحت کند، اولادقباد نه تنها به تیم ملی دعوت شد بلکه در تمام مسابقات هم بازی کرد. این بازیکن در بازگشت به پالما تحت آزمایشات پزشکی قرار گرفته است تا میزان دقیق مشکلات جسمی‌اش مشخص بشود. این یک مشکل بزرگ برای هفته‌های آینده است که پالما نمی‌تواند روی یک بازیکن مهم در لحظه تعیین کننده فصل حساب کند.»

سایت پالما در ادامه به انتقاد مستقیم از فدراسیون فوتبال پرداخت: «پالما از فدراسیون فوتبال ایران مصدوم شده و برای بازی در دسترس نیست. چهار بازیکن بین‌المللی دیگری که در تعطیلات با تیم‌های خود بازی کردند، به خوبی از راه رسیده‌اند. حسین طیبی که او نیز با مشکل مج‌پا به اسپانیا برگشته اما می‌تواند بازی کند. در حالی که سرمربی به سختی توانسته در تمرین قبل از بازی دو تیم را تکمیل کند.»

به تیم ملی دعوت شد بلکه حتی برای ایران در مسابقات به میدان رفت و آسیب‌دیدگی او تشدید شد. اولادقباد پس از بازی ایران با مصر در مرحله گروهی تورنمنت تایلند به شدت مصدوم شد و حتی فدراسیون فوتبال ایران در خبری اعلام کرد که دو بازی آینده را از دست داده است. اولادقباد در مرحله نیمه نهایی مقابل تایلند بازی نکرد اما مقابل ژاپن به میدان رفت! سایت باشگاه پالما در این باره

حسین طیبی و مسلم اولادقباد همراه با تیم ملی ایران در تورنمنت شش‌جانبه تایلند حضور داشتند و با این تیم به عنوان قهرمانی دست یافتند. حالا باشگاه پالما با انتقاد از فدراسیون فوتبال ایران تأکید کرد که نسبت به مصدومیت این بازیکنان تذکر و هشدار لازم را داده بود اما اولادقباد نه تنها